ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в торгах по продаже муниципального имущества на аукционе (открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене)
с.Староалейское                                                                                                        01.08.2022 г.

Время начала:10.00 часов

Время окончания: 10.15 часов

Место проведения процедуры по рассмотрению заявок на участие в аукционе: 658450 Алтайский край Третьяковский район, с.Староалейское, ул. Кирова, 59,  каб. 29

Предмет открытого аукциона:
Лот № 1 ПАЗ 320530-02, категория ТС – D/M3, кол-во мест: 25 (24+1), идентификационный номер Х1M3205Х0N0000216, год изготовления – 2021, № двигателя – 524500М1006111, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1M3205Х0N0000216, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный знак АМ46322. Целевое назначение имущества – для обслуживания населения на регулярных маршрутных перевозках по Третьяковскому району.

Присутствовали:

	Д.А. Акимов
	Заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	О.Н. Раченкова
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	И.В.Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Д.В. Коваленко
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Д.Ю. Сорокалетов
	И.о. начальника юридического отдела

	Ю.В. Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. На открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества: ПАЗ 320530-02, категория ТС – D/M3, кол-во мест: 25 (24+1), идентификационный номер Х1M3205Х0N0000216, год изготовления – 2021, № двигателя – 524500М1006111, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1M3205Х0N0000216, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный знак АМ46322, находящийся в муниципальной собственности администрации Третьяковского района Алтайского края, заявок не поступало.

2. Аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества: ПАЗ 320530-02, категория ТС – D/M3, кол-во мест: 25 (24+1), идентификационный номер Х1M3205Х0N0000216, год изготовления – 2021, № двигателя – 524500М1006111, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1M3205Х0N0000216, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный знак АМ46322, находящийся в муниципальной собственности администрации Третьяковского района Алтайского края, признается несостоявшимся.

Лот № 2 ПАЗ 320530-02, категория ТС – D/M3, кол-во мест: 25 (24+1), идентификационный номер Х1M3205Х0N0000249, год изготовления – 2021, № двигателя – 524500М1006331, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1M3205Х0N0000249, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный знак АМ46222. Целевое назначение имущества – для обслуживания населения на регулярных маршрутных перевозках по Третьяковскому району.

Присутствовали:

	Д.А. Акимов
	Заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	О.Н. Раченкова
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	И.В.Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Д.В. Коваленко
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Д.Ю. Сорокалетов
	И.о. начальника юридического отдела

	Ю.В.Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. На открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества: ПАЗ 320530-02, категория ТС – D/M3, кол-во мест: 25 (24+1), идентификационный номер Х1M3205Х0N0000249, год изготовления – 2021, № двигателя – 524500М1006331, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1M3205Х0N0000249, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный знак АМ46222, находящийся в муниципальной собственности администрации Третьяковского района Алтайского края, заявок не поступало.

2. Аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества: ПАЗ 320530-02, категория ТС – D/M3, кол-во мест: 25 (24+1), идентификационный номер Х1M3205Х0N0000249, год изготовления – 2021, № двигателя – 524500М1006331, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1M3205Х0N0000249, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный знак АМ46222, находящийся в муниципальной собственности администрации Третьяковского района Алтайского края, признается несостоявшимся.

                                                     ____________________________    Д.А. Акимов
	____________________________
	О.Н. Раченкова

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	Д.В. Коваленко

	____________________________
	Д.Ю. Сорокалетов

	____________________________
	Ю.В.Тарасова